Asimismo, establecen el pago de una suma mensual, de carácter no remunerativo, 
pagadera en los meses de septiembre de 2025 y octubre de 2025, la cual será abonada 
a los trabajadores de las distintas categorías previstas en el Convenio Colectivo de 
Trabajo CCT N° 200/75, y que se fija en la suma de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS ($ 74.200). El ajuste correspondiente a la primera quincena del mes de 
septiembre de 2025 y la suma extraordinaria no remunerativa correspondiente al mes 
de septiembre de 2025 se abonarán conjuntamente con la segunda quincena de dicho 
mes. La suma extraordinaria no remunerativa correspondiente al mes de octubre de